
ZARZĄDZENIE NR 25/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 2 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia do użytku Planu Zarządzania Kryzysowego Gminy Andrespol

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 2b ustawy o zarządzaniu kryzysowym z dnia 26 kwietnia 2007 roku (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 209) w związku z art. 7 ust.1 pkt 14 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zmianami) zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się do użytku Plan Zarządzania Kryzysowego Gminy Andrespol stanowiący załącznik do 
niniejszego Zarządzenia zwany dalej „Gminnym Planem”, którego celem jest ustalenie i przygotowanie 
przedsięwzięć organizacyjnych i rzeczowych zarządzania kryzysowego na wypadek wystąpienia symptomów lub 
zagrożeń dla zdrowia i życia ludzi oraz środowiska naturalnego, a także klęski żywiołowej.

§ 2. Plan zapewnia systemowe, efektywne i skoordynowane współdziałanie pomiędzy gminami, powiatem 
i województwem w przypadku reagowania na zdarzenia kryzysowe o dużej skali.

§ 3. Plan jest dokumentem określającym udział w działaniach związanych z sytuacjami kryzysowymi 
instytucji, organizacji, służb i obywateli, którzy w codziennej działalności służbowej i społecznej realizują zadania 
związane z ochroną ludności, środowiska, porządku publicznego, dóbr kultury oraz niosącym pomoc społeczną.

§ 4. Instytucje (organizacje) i osoby, którym w planie powierzone zostały zadania, zobowiązane są do 
opracowania planów operacyjnych (szczegółowych procedur postępowania), które stanowić będą załączniki 
funkcjonalne do niniejszego planu.

§ 5. Gminny Plan Zarządzania Kryzysowego podlega zatwierdzeniu przez Starostę Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego oraz bieżącej aktualizacji, nie rzadziej niż co dwa lata.

§ 6. Bieżący nadzór nad realizacją postanowień niniejszego Zarządzenia powierzam Zastępcy 
Przewodniczącego Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego - inspektorowi ds. obronnych i Obrony Cywilnej.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: AEF67C0C-9B2A-413B-8485-7C0205E8EB19. Podpisany Strona 1




